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Snack Factory Pretzel Crisps Holiday Peppermint Dark Chocolate
Covered Pretzels, 4 Oz

1 oz. (28g/About5Crackers)
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Nutrition Facts

4 Servings Per Container

Serving size

Amount per serving

Total Fat  6g

Cholesterol  0mg

Sodium  95mg

Total Carbohydrate  19g

Protein  2g

Vitamin D 0mcg

Calcium 0mg

Iron 1.1mg

Potassium 140mg

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts are based on our current data. However,
because the data may change from time to time, this
information may not always be identical to the Nutrition
Facts table found on the labels of products.

Case Code

110823
Pack & Size

12 / 4.00 OZ. POUCH(ES)

A sweet and salty seasonal snack: Dark Chocolate & Peppermint.

Celebrate the season with our doubly delicious Dark Chocolate &

Peppermint Pretzel Crisps. We've dipped our thin and irresistibly crunchy

Pretzel Crisps in rich, velvety real dark chocolate and then sprinkled each

one with a delicate burst of refreshing peppermint candy pieces. The

perfect combination of sweet indulgence and salty crunch, Snack Factory

Pretzel Crisps are sure to become a delicious part of your holiday

traditions for years to come. Even better, try them frozen for an extra

special treat. Share these deliciously delightful Snack Factory Pretzel

Crisps with your friends and family.

FEATURES AND BENEFITS PREPARATION

HANDLING
Min Product Lifespan from Production: 364 Days.
Minimum Temperature: 65.000 Fahrenheit. Maximum
Temperature: 68.000 Fahrenheit.

STORAGE
Shelf Life: 364 Days
Storage Temperature: 65.000 - 68.000 °F

SERVING IDEAS
These convenient, on-the-go pack sizes attract
customers at hunger points throughout their day. Stock
them in convenience stores, micro markets, and delis to
offer a quick bite or satisfy late-night snack cravings.

INGREDIENTS
SEMI SWEET CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR PROCESSED WITH ALKALI, COCOA BUTTER, MILKFAT, SOY LECITHIN,

VANILLA FLAVOR), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC

ACID), CANE SUGAR, CORN SYRUP, SALT, TAPIOCA MALT SYRUP (TAPIOCA SYRUP, MALT EXTRACT), BEET JUICE (COLOR), RED

RADISH JUICE (COLOR), NATURAL FLAVOR, CANOLA OIL, SODA. CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY

 
 
 
PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 12 / 4.00 OZ. POUCH(ES) Case Weight: 3.797 LB UPC: 49508128236

Cube: 0.579 FT Case Size:
11.813 IN x 9.813 IN x 8.625 IN

(L x W x H)
SCC-14: 00049508128236

 ALLERGENS
Contains: Gluten, Milk/Dairy, Soybean, Wheat

DIETARY NEEDS
Sodium 0-140 mgs Per Serving; Kosher; Vegetarian

Calories 130
% Daily Value*

18%Saturated Fat 3.5g

Trans Fat 0g

3%Dietary Fiber <1g

Total Sugars 10g

20%Includes 10g Added Sugars

PRETZEL CRISPS: Dipped in rich, velvety real
dark chocolate and sprinkled with a delicate burst
of refreshing peppermint candy pieces

LIMITED EDITION: A seasonal favorite - get them
while you can

CHOCOLATE COVERED PRETZELS: A sweet
and salty, crunchy treat

HOLIDAY FAVORITE: With a modern twist on
classic holiday chocolate mint flavors

HOLIDAY ENTERTAINING AND GIFT GIVING:
Great for serving at parties or giving as stocking
stuffers
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